
 

お客さま各位 

平成２３年 9 月 

「窓口の通常営業」のお知らせ 

 

この度の東日本大震災により、被災された方々に心よりお見舞

い申し上げます。 

東日本大震災の発生以降、当組合も社会的節電要請に応え、

店舗窓口の営業終了時間を繰上げさせていただいておりましたが、

平成 23 年 10 月 3 日（月）より営業時間を震災前の時間帯に戻さ

せていただきます。 

  これまでお客さまには大変ご不便をおかけいたしましたが、ご理

解、ご協力を賜り誠にありがとうございました。 

 

記 

窓口営業時間 

 

 

 

 
 

 

変更前 
 

平成 23 年 9 月 30 日（金）まで 

 
変更後 

 
平成 23 年 10 月 3 日（月）より
 

平 日 9：00～15：00 平 日 9：00～16：00 


